Iridium gen4 – vezető
az útvilágítás
kényelme és
egyszerűsége terén
Iridium gen4
Az Iridium család negyedik generációját, az Iridium gen4 megoldást a vizuális
kényelem és a szerszám nélküli karbantartás érdekében teljesen átterveztük és
optimalizáltuk. Az Iridium gen4 világítótestek az átlátszó, ívelt burájukon

0,5 %
Általános információ
Order Code Full Product Name Lámpacsalád kódja
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP LED10-4S
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z LED20-4S
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S LED27-4S
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S LED45-4S
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB LED10-4S
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II DM11 BL2 FG GF SR LED55-4S
05993100 BGP501 LED35-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H0 LED35-4S
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF LED18-4S
05999300 BGP502 LED45-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z LED45-4S
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB LED110-4S
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB LED120-4S
06005000 BGP502 LED160-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H LED160-4S
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II DM10 PCC TXT GF LED130-4S
Technikai adatok (1/2)
Order
Code
Full Product

3000 K 80
Technikai adatok (2/2)
Order Code Full Product Name Fényáram Kültéri optika típusa
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF
SRTB SP
900 lm Közepes fényeloszlás –
DM11
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF
SRTB S05Z
1 780 lm Közepes fényeloszlás –
DM11
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG
GF SRTB S
2 430 lm Széles fényeloszlás –
DW10
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG
GF SRTB S
3 960 lm Széles fényeloszlás –
DW10
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG
GF SRTB
910 lm Széles fényeloszlás –
DW10
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II DM11 BL2
FG GF SR
4 576 lm Közepes fényeloszlás –
DM11
05993100 BGP501 LED35-4S/740 DX10 FG GF
D9 CLO H0
2 890 lm Extra széles fényeloszlás
– DX10
Order Code Full Product Name Fényáram Kültéri optika típusa
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC
TXT GF
1 584 lm Közepes fényeloszlás –
DM10
05999300 BGP502 LED45-4S/740 DM11 FG GF
SRTB S05Z
4 050 lm Közepes fényeloszlás –
DM11
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG
GF SRTB
9 570 lm Széles fényeloszlás –
DW10
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1
FG GF SRTB
9 890 lm Széles fényeloszlás –
DW10
06005000 BGP502 LED160-4S/740 DX10 FG
GF D9 CLO H
12 245 lm Extra széles fényeloszlás
– DX10
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II DM10
PCC TXT GF
10 920 lm Közepes fényeloszlás –
DM10
Működtetés és elektronika
Iridium gen4
5Product family leaflet, 2025, December 13 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP 7,3 W
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z 13,2 W
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 16,8 W
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 27,5 W
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 8,9 W
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II DM11 BL2 FG GF SR 34 W
05993100 BGP501 LED35-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H0 21 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF 14,8 W
05999300 BGP502 LED45-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z 28 W
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB 63 W
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 79 W
06005000 BGP502 LED160-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H 90 W
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II DM10 PCC TXT GF 98 W
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP Nem
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z Nem
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Nem
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Nem
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Nem
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II DM11 BL2 FG GF SR Nem
05993100 BGP501 LED35-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H0 Nem
Order Code Full Product Name Szabályozható
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF Igen
05999300 BGP502 LED45-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z Nem
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB Nem
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Nem
06005000 BGP502 LED160-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H Nem
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II DM10 PCC TXT GF Nem
Mechanika és tokozás
Order Code Full Product Name Optikai búra típusa
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP Üveg
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z Üveg
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Üveg
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Üveg
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Üveg
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II DM11 BL2 FG GF SR Üveg
05993100 BGP501 LED35-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H0 Üveg
Order Code Full Product Name Optikai búra típusa
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF Polikarbonát
05999300 BGP502 LED45-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z Üveg
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB Üveg
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Üveg
06005000 BGP502 LED160-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H Üveg
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II DM10 PCC TXT GF Polikarbonát
Termékadatok
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP BGP501
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z BGP501
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S BGP501
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S BGP501
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB BGP501
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II DM11 BL2 FG GF SR BGP501
05993100 BGP501 LED35-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H0 BGP501
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF BGP501
05999300 BGP502 LED45-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z BGP502
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB BGP502
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB BGP502
06005000 BGP502 LED160-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H BGP502
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II DM10 PCC TXT GF BGP502
Iridium gen4
6Product family leaflet, 2025, December 13 az adatok változhatnak
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°